Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016г.					         		 	         			 №281

О проведении публичных слушаний
по проекту строительства  линейного объекта
«Газопровод к жилому дому расположенному по адресу:
Томская область, Томский район,
п.Зональная Станция»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.39 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту строительства  линейного объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, мкр. «Радужный», д. 163/1» на 12 августа 2016 года в 17-00 часов в здании Администрации Зональненского сельского поселения по адресу: п.Зональная Станция, ул.Совхозная, 10.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Валькову Валерию Юрьевну – Специалиста 1 категории по земельным и лесным ресурсам Администрации Зональненского сельского поселения, тел.: (3822) 923-140
3. Назначить секретарем публичных слушаний Ахрямкину Ольгу Ивановну– делопроизводитель Администрации Зональненского сельского поселения.
4. Ответственному лицу Валькову Валерии Юрьевне осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту строительства  линейного объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, мкр. «Радужный», д. 163/1».
5. Прием письменных замечаний и предложений по проектам принимаются по адресу: пос. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10 каб. № 4 в срок до 10 августа 2016 г 13.00 часов.
6. Направить обобщенные письменные замечания и предложения по проекту строительства  линейного объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, мкр. «Радужный», д. 163/1» Главе Зональненского сельского поселения в срок до 11 августа 2016 г. 13.00 часов.
7. Управляющему делами Горловой Ю.Е. опубликовать настоящее постановление и  представленные материалы по проекту строительства  линейного объекта «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, мкр. «Радужный», д. 163/1» в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (http://www.admzsp.ru/).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
 (Глава Администрации)                                             				       Е.В. Гусев

[bookmark: _GoBack]
Валькова Валерия Юрьевна
923-140